
Konečné výsledky MIČR 2009 - lodní modeláři sekce M
Třída: ECO Mini Standard - junioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem
PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Procházka Jan CZ 348-09 KLM Třešť 18 18 21 21 60
2 Trojan Jaroslav CZ 348-08 KLM Třešť 21 21 15 15 18 60
3 Foltýn Michal CZ 137-12 Neptun Brno 12 15 12 18 12 45
4 Rokos Lukáš CZ 348-11 KLM Třešť 12 5 12 15 39
5 Fišer Adam CZ 182-02 Praha 4 18 10 10 5 38
6 Sadílek Miroslav ml. CZ 182-26 Praha 4 5 6 10 10 26
7 Hanzlík Martin CZ 517-17 České Budějo 8 8 8 24
8 Fišer Štepán CZ 182-09 Praha 4 8 8 2 6 3 22
9 Lomtev Pavel RUS 0113 Rusko 21 21
10 Piotrowski Kacper POL-647 Polsko 15 15
11 Chlup Pavel CZ 110-131 KloM Blansko 5 6 4 15
12 Kneys Jakub CZ 039-02 Plzeň 2 4 4 0 5 13
13 Sadílek Filip CZ 182-16 Praha 4 3 1 3 6 12
14 Woźniak Krysztof POL- Polsko 10 10
15 Zomb Pawel POL-662 Polsko 6 6
16 Bartoš Martin CZ 058-47 Hradec Králo 2 3 5
17 Rutkowski Michal POL-639 Polsko 4 4
l Sviták Martin CZ 511-24 Maják Borova 4 4
19 Kozlowski Michal POL- Polsko 3 3
20 Sviták Ondřej CZ 511-020 Maják Borova 2 2
21 Muller Vladimír CZ 058-42 Hradec Králo 1 1
l Havelková Kateřina CZ 511-023 Maják Borova 1 1
23 Svoboda Lukáš CZ 058-96 Hradec Králo 0 0
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Třída: ECO Mini Standard - senioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem
PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Fišer Zbyněk CZ 182-03 Praha 4 21 21 21 21 63
2 Gregor Tomáš CZ 348-06 KLM Třešť 5 15 18 21 18 57
3 Miletín Miroslav CZ 058-37 Hradec Králo 18 18 15 15 15 51
4 Koutník Jan CZ 039-03 Plzeň 12 10 8 3 2 30
5 Sršeň Jan CZ 148-22 Náchod 8 12 5 6 26
6 Sršeň Zdeněk CZ 148-24 Náchod 4 12 3 4 0 23
7 Bubeník Tomáš SVK 12-20 Slovensko 8 10 5 23
8 Rezek Jaroslav CZ 182-22 Praha 4 12 10 22
9 Bubeník Ján SVK 12-30 Slovensko 8 12 20
10 Štauber Jindřich CZ 039-30 Plzeň 10 6 3 19
11 Pelouch Jiří CZ 39-33 Plzeň 18 18
12 Linhart Lukáš CZ 148-07 Náchod 15 15
13 Petrle Jiří CZ 182-30 Praha 4 4 5 2 11
14 Stankiewicz Eugeniusz POL- Polsko 10 10
15 Rezková Jolana CZ 182-20 Praha 4 2 6 2 0 0 10
16 Kodytková Petra CZ 148-14 Náchod 1 8 9
17 Zomb Piotr POL-642 Polsko 6 6
l Bartoš Ivan CZ 058-100 Hradec Králo 6 6
19 Gregor František CZ 348-07 KLM Třešť 5 1 0 0 6
20 Dvořák Josef CZ 182-17 Praha 4 4 1 5
21 Štěrba Radek CZ 039-10 Plzeň 4 4
l Foltýn Miroslav CZ 137-10 Neptun Brno 3 1 0 0 4
23 Sršňová Zdeňka CZ 148-13 Náchod 1 3 0 0 4
24 Hálová Kateřina CZ 348-09 KLM Třešť 2 0 0 0 2
25 Kneys Michal CZ 039-17 Plzeň 0 0
l Georgiev Michael BG-322 Bulharsko 0 0
l Pauliny Luboš CZ 039-09 Plzeň 0 0 0
l Hosnedl František CZ 511-005 Maják Borova 0 0
l Sviták Pavel CZ 511-26 Maják Borova 0 0
l Ferjančič Michal CZ 511-010 Maják Borova 0 0
l Ferjančič Bohuslav CZ 145-31 Maják Borova 0 0
l Hanzlík Zdeněk CZ 517-01 VLTAVA CB 0 0 0



l Hanzlík Zdeněk CZ 517-01 VLTAVA CB 0 0 0
l

Třída: ECO Mini Expert - junioři
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Foltýn Michal CZ 137-12 Neptun Brno 21 2 15 0 38
2 Procházka Jan CZ 348-09 KLM Třešť 15 5 5 25
3 Lomtev Pavel RUS 0113 Rusko 21 21
4 Chlup Pavel CZ 110-131 KloM Blansko 18 3 21
5 Rutkowski Michal POL-639 Polsko 15 15
6 Rokos Lukáš CZ 348-11 KLM Třešť 12 0 1 13

Třída: ECO Mini Expert - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Kneys Michal CZ 039-17 Plzeň 21 21 21 21 21 63
2 Fišer Zbyněk CZ 182-03 Praha 4 12 18 18 15 18 54
3 Sršeň Jan CZ 148-22 Náchod 18 10 8 12 40
4 Rezek Jaroslav CZ 182-22 Praha 4 6 10 15 31
5 Bubeník Tomáš SVK 12-20 Slovensko 15 6 10 31
6 Štěrba Radek CZ 039-10 Plzeň 8 8 12 0 8 28
7 Sršeň Zdeněk CZ 148-24 Náchod 15 6 4 4 2 25
8 Miletín Miroslav CZ 058-37 Hradec Králo 10 12 0 1 0 23
9 Pelouch Jiří CZ 39-33 Plzeň 18 18
10 Švorčík Vratislav CZ 182-01 Praha 4 12 6 18
11 Grimminger Ingo D-270 Německo 15 15
12 Sršňová Zdeňka ml. CZ 148-21 Náchod 2 10 2 3 15
13 Koutník Jan CZ 039-03 Plzeň 5 4 1 0 4 13
14 Procházka Jan junCZ 348-09 KLM Třešť 1 5 5 11
15 Sršňová Zdeňka CZ 148-13 Náchod 3 5 3 0 11
16 Kostyuk Alexander RUS 0110 Rusko 8 8
17 Stankiewicz Eugeniusz Polsko 6 6
18 Todorov George BG-069 Bulharsko 5 5
19 Sobczyk Marek POL-634 Polsko 4 4
20 Petrunin Sergey RUS 0124 Rusko 3 3
l Chlup Pavel junCZ 110-131 KloM Blansko 3 3
22 Foltýn Michal junCZ 137-12 Neptun Brno 2 0 2
l Bubeník Ján SVK 12-30 Slovensko 2 2
24 Rokos Lukáš junCZ 348-11 KLM Třešť 0 1 1
25 Schmidt Holger BG-311 Německo 0 0
l Georgiev Michael BG-322 Bulharsko 0 0
l Čížek Lukáš CZ 058-26 Hradec Králo 0 0

Třída: ECO standard - junioři
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Foltýn Michal CZ 137-12 Neptun Brno 21 18 21 8 15 60
2 Procházka Jan CZ 348-09 KLM Třešť 12 21 18 12 10 51
3 Chlup Pavel CZ 110-131 KloM Blansko 18 15 18 51
4 Svoboda Lukáš CZ 058-96 Hradec Králo 15 15
5 Piotrowski Kacper POL-647 Polsko 15 15
6 Lomtev Pavel RUS 0113 Rusko 12 12
7 Bartoš Martin CZ 058-47 Hradec Králo 10 10

Třída: ECO standard - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Gregor Tomáš CZ 348-06 KLM Třešť 15 12 21 21 21 63
2 Koutník Jan CZ 039-03 Plzeň 18 10 18 18 12 54
3 Procházka Jan junCZ 348-09 KLM Třešť 21 12 10 43
4 Foltýn Michal junCZ 137-12 Neptun Brno 18 8 15 41
5 Sršeň Jan CZ 148-22 Náchod 21 15 36
6 Chlup Pavel junCZ 110-131 KloM Blansko 15 18 33
7 Pauliny Luboš CZ 039-09 Plzeň 10 6 16
8 Ferjančič Michal CZ 511-010 Maják Borova 15 15



8 Ferjančič Michal CZ 511-010 Maják Borova 15 15
9 Schmidt Holger BG-311 Německo 12 12
10 Foltýn Miroslav CZ 137-10 Neptun Brno 10 10
11 Šteffel Václav CZ 039-16 Plzeň 8 8

Třída: ECO LIPO - senioři
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Kneys Michal CZ 039-17 Plzeň 18 18 21 21 21 63
2 Fišer Zbyněk CZ 182-03 Praha 4 21 21 15 18 18 60
3 Pubec Jan CZ 039-19 Plzeň 15 15 18 15 12 48
4 Švorčík Vratislav CZ 182-01 Praha 4 12 10 12 15 39
5 Mašek Jiří CZ 039-06 Plzeň 10 12 10 10 32
6 Todorov George BG-069 Bulharsko 12 12
7 Štěrba Radek CZ 039-10 Plzeň 8 8

l Kachnowicz Andrzej POL-659 Polsko 8 8
9 Rutkowski Klaudiusz PL- Polsko 6 6

Třída: ECO expert - junioři
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Foltýn Michal CZ 137-12 Neptun Brno 21 21 18 10 6 60
2 Trojan Jaroslav CZ 348-08 KLM Třešť 10 18 15 3 4 43
3 Chlup Pavel CZ 110-131 KloM Blansko 18 15 3 36
4 Sadílek Miroslav ml. CZ 182-26 Praha 4 12 12 4 1 29
5 Lomtev Pavel RUS 0113 Rusko 21 21
6 Piotrowski Kacper POL-647 Polsko 15 15
7 Wozniak Mateus POL-644 Polsko 12 12
8 Woźniak Krysztof POL- Polsko 8 8

Třída: ECO expert - senioři

Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem
PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR

1 Fišer Zbyněk CZ 182-03 Praha 4 21 21 21 21 63
2 Kneys Michal CZ 039-17 Plzeň 18 18 15 2 21 57
3 Pubec Jan CZ 039-19 Plzeň 15 12 12 18 15 48
4 Švorčík Vratislav CZ 182-01 Praha 4 15 8 15 18 48
5 Mašek Jiří CZ 039-06 Plzeň 8 10 6 12 30
6 Štauber Jindřich CZ 039-30 Plzeň 5 8 10 23
7 Mrkwitschka Joerg D-1590 Německo 18 18
8 Sršňová Zdeňka ml. CZ 148-21 Náchod 4 6 4 8 18
9 Foltýn Michal junCZ 137-12 Neptun Brno 10 6 16
10 Koutník Jan CZ 039-03 Plzeň 6 5 0 5 2 16
11 Rezek Matyáš CZ 182-23 Praha 4 3 0 12 15
12 Sršeň Zdeněk CZ 148-24 Náchod 4 3 6 5 15
13 Kusz Jan POL-653 Polsko 12 12
14 Štěrba Radek CZ 039-10 Plzeň 2 8 2 1 12
15 Zomb Piotr POL-642 Polsko 10 10
l Kostyuk Alexander RUS 0110 Rusko 10 10
17 Trojan Jaroslav junCZ 348-08 KLM Třešť 3 4 7
18 Sobczyk Marek POL-634 Polsko 5 5
19 Sadílek Miroslav ml. junCZ 182-26 Praha 4 4 1 5
20 Stankiewicz Eugeniusz Polsko 3 3
l Chlup Pavel junCZ 110-131 KloM Blansko 3 3
22 Heinecke Martin D-369 Německo 1 1
l Stolarek Piotr POL-635 Polsko 1 1
24 Todorov George BG-069 Bulharsko 0 0
l Timmo Heinrich D-0285 Německo 0 0
l Šteffel Václav CZ 039-16 Plzeň 0 0
l Hold Arne D-1461 Německo 0 0

Třída: Mono 1 - junioři
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Trojan Jaroslav CZ 348-08 KLM Třešť 18 5 3 10 12 40



1 Trojan Jaroslav CZ 348-08 KLM Třešť 18 5 3 10 12 40
2 Kozlowski Michal POL- Polsko 21 21
3 Woźniak Krysztof POL- Polsko 15 15
4 Hanzlík Martin junCZ 517-17 VLTAVA CB 6 6
5 Bartoš Martin CZ 058-47 Hradec Králo 4 1 5

Třída: Mono 1 - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Miletín Miroslav CZ 058-37 Hradec Králo 21 18 8 15 18 57
2 Fišer Zbyněk CZ 182-03 Praha 4 12 21 21 54
3 Rezek Matyáš CZ 182-23 Praha 4 18 10 4 15 43
4 Rezek Jaroslav CZ 182-22 Praha 4 10 8 10 18 8 38
5 Hopf Karl Heinz BG-310 Německo 21 12 33
6 Trojan Jaroslav junCZ 348-08 KLM Třešť 5 3 10 12 27
7 Petrle Jiří ml. CZ 182-30 Praha 4 12 2 12 26
8 Čížek Lukáš CZ 058-26 Hradec Králo 6 8 10 24
9 Timmo Heinrich D-0285 Německo 21 21
10 Scheren Mark D-1150 Německo 18 18
11 Sobczyk Marek POL-634 Polsko 15 15
l Sandler Patrick D-1028 Německo 15 15
l Grimminger Ingo D-270 Německo 15 15
14 Taylor Neil D-294 Německo 6 5 11

15 Wargulak Waldemar POL-631 Polsko 8 8
16 Hanzlík Martin junCZ 517-17 VLTAVA CB 0 6 6
17 Bartoš Martin junCZ 058-47 Hradec Králo 4 1 5
18 Svoboda Lukáš CZ 058-96 Hradec Králo 0 0
l Schmidt Holger BG-311 Německo 0 0
l Heinecke Martin D-369 Německo 0 0
l Antonov Ivan BG 325 Bulharsko 0 0

Třída: Mono 2 - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Hopf Karl Heinz BG-310 Německo 21 21
2 Heinecke Martin D-369 Německo 18 18
3 Schmidt Holger BG-311 Německo 15 15

Třída: Hydro 1 - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Miletín Miroslav CZ 058-37 Hradec Králo 21 15 21 21 63
2 Čížek Lukáš CZ 058-26 Hradec Králo 10 15 15 40
3 Štauber Jindřich CZ 039-30 Plzeň 18 18 36
4 Scheren Mark D-1150 Německo 21 21
5 Kachnowicz Andrzej POL-659 Polsko 18 18
l Grimminger Ingo D-270 Německo 18 18
8 Sobczyk Marek POL-634 Polsko 15 15
9 Wozniak Mateus junPOL-644 Polsko 12 12
l Antonov Ivan BG 325 Bulharsko 12 12
11 Stolarek Piotr POL-635 Polsko 10 10
12 Wargulak Waldemar POL-631 Polsko 8 8
13 Rutkowski Klaudiusz PL- Polsko 6 6

Třída: Hydro 2 - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Rezek Jaroslav CZ 182-22 Praha 4 21 18 21 21 63
2 Dvořák Josef CZ 182-17 Praha 4 12 21 15 10 21 57
3 Linhart Lukáš CZ 148-07 Náchod 18 18 18 54
4 Švorčík Vratislav CZ 182-01 Praha 4 15 15 18 15 12 48
5 Sadílek Miroslav st. CZ 182-21 Praha 4 12 15 27
6 Kachnowicz Andrzej POL-659 Polsko 10 10
l Miletín Miroslav CZ 058-37 Hradec Králo 10 10
8 Sobczyk Marek POL-634 Polsko 8 8
9 Wozniak Mateus junPOL-644 Polsko 6 6



9 Wozniak Mateus junPOL-644 Polsko 6 6

Třída: FSRE - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Kneys Michal CZ 039-17 Plzeň 18 18 36
2 Pubec Jan CZ 039-19 Plzeň 15 10 25
3 Fišer Zbyněk CZ 182-03 Praha 4 21 21
4 Kostyuk Alexander RUS 0110 Rusko 21 21
5 Švorčík Vratislav CZ 182-01 Praha 4 15 15
6 Rezek Matyáš CZ 182-23 Praha 4 12 12

Třída: F3-E - společná
Lo 22 Lo 23 Lo 24 Lo 25 Lo 26 Celkem

PořadíJméno Licence Klub Náchod Praha Plzeň Borovany Praha Mi ČR
1 Wozniak Mateus junPOL-644 Polsko 21 21
2 Woźniak Krysztof POL- Polsko 18 18
3 Stolarek Piotr POL-635 Polsko 15 15
4 Zomb Piotr POL-642 Polsko 12 12
5 Zomb Pawel POL-662 Polsko 0

Hodnocení výsledků:
1. místo 21 bodů Pokud se soutěže zůčastní méně než 3 soutěžící, nejsou do seriálu
2. místo 18 bodů přidělovány žádné body.
3. místo 15 bodů Pokud se junioři zúčastní závodu ve společné skupině se seniory, jsou jim
4. místo 12 bodů získané body započteny do samostatné třídy.
5. místo 10 bodů Stanovení pořadí:
6. místo 8 bodů Je-li při konečném hodnocení bodový zisk dvou či více závodníků ze

započítávaných
7. místo 6 bodů soutěží stejný, je pořadí stanoveno dle vyššího bodového zisku v jedné či dvou
8. místo 5 bodů započítávaných soutěží.
9. místo 4 bodů Pokud jsou takto výsledky dvou či více závodníků stejné, vezmou se v úvahu

postupně
10. místo 3 bodů další výsledky soutěží seriálu.
11. místo 2 bodů Jsou-li i tak výsledky dvou nebo více závodníků shodné, zapíší se od 4. místa se
12. místo 1 bodů stejným umístěním. Jedná o umístění na 1.-3. místě, uskuteční se po skončení
další umístění 0 bodů poslední soutěže mezi nimi dodatečná rozjížďka, jejíž výsledek rozhodne o pořadí.

Konečnéné hodnocení seriálu z výsledkových listin zpracoval: Ing. Ivan Kneys, vedoucí skupiny M


